c) Gasolina comercializada com o nome "Gasolina Efitec 98"

Produto

Aos valores apresentados acrescerá o I.V.A. à taxa legal em vigor de 23% (vinte e 

três por cento). 

4. PREÇO BASE: 

O Preço Base da Proposta é até atingir o valor de 62.755,18 € (sessenta e dois mil, 

setecentos e cinquenta e cinco euros e dezoito cêntimos), de acordo com Capítulo I, 

Cláusula 14ª, Número 2. do Caderno de Encargos. 

Ao valor apresentado acrescerá o I.V.A. à taxa legal em vigor de 23% (vinte e três por 

cento). 

5. ESTAÇÕES DE SERVIÇO DA REPSOL PORTUGUESA LDA.